

## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622 presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

## PROCESSO DE COMPRA - Diretoria Geral

Ao Setor de Compras

Assunto: Requisição de Pronto Pagamento da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

Apresento Requisição para Pronto Pagamento da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, referente ao mês de competência: Setembro/2020.

## Justificativa:

Valor referente à despesas de pequeno valor monetário, de caráter emergencial, com aquisição de materiais, a fim de resolver situações que demandem soluções imediatas.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 9 de setembro de 2020.

Helder Gonçalves Pires

Diretor Geral - Mat.: 1646



